
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 119/V /2010 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia  1 października 2010 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu miasta na 2010 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 

Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2010 Miasta Milanówka Nr 380/XXXIII/10 z dnia 27 

stycznia 2010 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2010 rok”, plan po zmianach 

przedstawia załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2010 rok”, plan po zmianach 

przedstawia  załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

§ 2. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Nr 9/V/2010 z dnia 16 lutego 2010 roku w sprawie: 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 roku, wprowadza się 

zmiany przedstawione  załącznikiem Nr 3 oraz Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan dochodów 

i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

dział 852, rozdział 85213 § 2010  zwiększa się o kwotę 1 900 zł; 

dział 852, rozdział 85213 § 2030  zwiększa się o kwotę 1 900 zł; 

dział 852, rozdział 85214 § 2030  zwiększa się o kwotę 4 000 zł; 

dział 852, rozdział 85216 § 2030  zwiększa się o kwotę 5 700 zł; 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 47 892 138,15 zł. 

 

dział 852, rozdział 85213: zwiększa  się planowane wydatki o kwotę 3 800 zł z przeznaczeniem na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne; 

dział 852, rozdział 85214: zwiększa  się planowane wydatki o kwotę 4 000 zł; 

dział 852, rozdział 85216: zwiększa  się planowane wydatki o kwotę 5 700 zł w związku z wypłatą 

zasiłków stałych i okresowych. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 56 533 898,15 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

i majątkowych w następujący sposób: 

dział 700 rozdział 70005: zwiększa się planowane wydatki związane z wynagrodzeniami  

i składkami od nich naliczanymi o kwotę 250 zł z przeznaczeniem na umowę zlecenie dotyczącą 

montażu banera zmniejszając wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek ; 

 

dział 750, rozdział 75022: zmniejsza się planowane  świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 

2 500 zł zwiększając wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek w związku z 

koniecznością zakupu mebli do sali komisji Rady Miasta; 

 

dział 754, rozdział 75416: zmniejsza się planowane wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

o kwotę 30 800 zł zwiększając wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 27 000 zł oraz o kwotę 3 800 świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

Powyższe zmiany w planie wydatków Straży Miejskiej pozwolą na pokrycie kosztów związanych  

z zakupem sortów mundurowych, paliwa i części do pojazdów służbowych,  dostawy energii 

elektrycznej oraz pozostałych bieżących wydatków; 

 

dział 756, rozdział 75647: zmniejsza się planowane wydatki w grupie wynagrodzeń i  składek od nich 

naliczanymi o kwotę 4 000 zł zwiększając plan wydatków związany z realizacją statutowych zadań 



jednostek budżetowych w związku z działalnością komorniczą mającą na celu egzekwowanie 

należności; 

 

dział 852, rozdział 85202: zwiększa się planowane wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 4 430 zł; 

 

dział 852, rozdział 85214: zmniejsza się planowane wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 3 230 zł zwiększając o kwotę 12 806 zł wydatki związane ze 

świadczeniami na rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem realizacje świadczeń w postaci zasiłków 

celowych, szczególnie zakupu opału w okresie jesienno-zimowym; 

 

dział 852, rozdział 85215: zwiększa się planowane wydatki związane ze świadczeniami na rzecz osób 

fizycznych o kwotę 6 870 zł na realizację dodatków mieszkaniowych w październiku 2010 roku; 

 
dział 852, rozdział 85219: zmniejsza się  planowane wydatki w grupie wynagrodzeń i  składek od nich 

naliczanymi o kwotę 15 376 zł oraz o kwotę 2 000 zł wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych; 

 

dział 852, rozdział 85295: zmniejsza się  planowane wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych o kwotę 3 500 zł 

 

dział 854, rozdział 85407: : zmniejsza się  planowane wydatki w grupie wynagrodzeń i  składek od 

nich naliczanymi o kwotę 2 400 zł zwiększając wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych, szkoleń pracowników, 

wyjazdów podopiecznych Środowiskowego Klubu Wsparcia. 

 

 

       Burmistrz Miasta Milanówka 

             /-/ 

        mgr Jerzy Wysocki 

 


